02PV 139 145 /141 TIT.: de ceremonialibus utrum fuerint meritoria
 FOL.: 248rb INC.: Queritur utrum ceremonialia tempore legis
 EXP.: recipimus incensum FOL.: 249ra

03OL 145 147 /141 TIT.: [deest]
 FOL.: 80rb INC.: <Q>ueritur utrum ceremonialia tempore legis
 EXP.: potius quam cetera legalia reti<nui>mus incensum FOL.: 81rb

04CH 011 011 /141 TIT.: utrum ceremonialia tempore le<gis> <---> meritoria
 FOL.: 15r INC.: Queritur utrum ceremonialia tempore legis fuerunt meritoria
 EXP.: quam cetera legalia retinuimus incensum FOL.: 16v

CAMB142 de circumcissione et differentia inter sacramenta noue legis et ueteris

01Ca 054 053 /142 TIT.: de circumcissione et differentia inter sacramenta noue legis et ueteris
 FOL.: 214vb INC.: Vt dicit auctoritas hec est differentia inter sacramenta
 EXP.: diem hebreum circumcidere differebat FOL.: 215va

02PV 012 012 /142 TIT.: de differentia legum
 FOL.: 169r INC.: Vt dicit auctoritas, hec est differentia
 EXP.: hebreum circumcidere differebat FOL.: 169vb

03OL 012 012 /142 TIT.: de circoncissione
 FOL.: 4rb INC.: <V>t dicit auctoritas hec est differentia inter sacramenta
 EXP.: hebreum circumcidere differebat FOL.: 4vb

04CH 044 044 /142 TIT.: [deest]
 FOL.: 48-bisv INC.: Vt dicit auctoritas, hec est differentia inter sacramenta
 EXP.: octauam diem hebreum circumcidere differebat FOL.: 49v

06PS 008 009 /142 TIT.: de differentia inter sacramenta ueteris et noui testamenti
 FOL.: 11va INC.: Vt dicit auctoritas: hec est differentia inter sacramenta
 EXP.: causa est originale FOL.: 12vb

07AV 008 008 /142 TIT.: de differentia inter sacramenta
 FOL.: 218ra INC.: Vt dicit auctoritas hec est differentia
 EXP.: et tamen causa est originale FOL.: 219ra

08AB 008 008 /142 TIT.: de differentia sacramentorum ueteris et noue legis
 FOL.: 79vb INC.: Vt dicit auctoritas hec est differentia inter sacramenta
 EXP.: et tamen causa est originale FOL.: 81va

09RR 008 008 /142 TIT.: differentia sacramentorum
 FOL.: 7va INC.: Vt dicit auctoritas hec est differentia inter sacramenta noue legis
 EXP.: et cum causa est originale FOL.: 8vb

Battesimo: Saccenti

CAMB143 de baptismo et quod circa baptismum v-que considerantur

01Ca 008 008 /143 TIT.: de fictione, et quare eucharistia iteretur et non baptismo
 FOL.: 178rb INC.: Cum eucharistia sit dignius sacramentum
 EXP.: de fictione quere plura super quartum librum sententiarum FOL.: 179ra

01Cb 060 061 /143 TIT.: de baptismo
 FOL.: 219rb INC.: In sacramento baptismi tria sunt et quodlibet illorum
 EXP.: ad amittendam gratiam FOL.: 219vb